
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
■

29.09.2023 с. Большой Телек № 29а-п

О переходе на платформу федеральной государственной информационной 
системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг» 
(«Г освеб»)

В соответствии с частями 1.2 и 1.3 статьи 10 Федерального закона "Об 
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов 
и органов местного самоуправления", пунктом 8 протокола рабочего 
совещания по вопросам цифровой трансформации органов местного 
самоуправления Красноярского края от 14.11.2023 № 73-43, руководствуясь 
Уставом Болыпетелекского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить официальным сайтом Администрации Болыпетелекского
сельсовета сайт на платформе федеральной государственной
информационной системы «Единый портал государственных и 
муниципальных услуг» («Госвеб»).
2. У твердить адрес сайта https://bolshetelekskii-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Болыпетелекского сельсовета.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального 
опубликования.

Глава Болыпетелекского


